suorum, secundum consuo-

tudinem ibidem usitatam,

dabiint relevium, videlicet, ad

valentiam redditus sui per

unum annum, et quia homa-
gium et fidelitas ipsiua Wil-

lelmi et etiam relevium suum
post mort«m praedicti Thomse

fratris, &c., eidem Rogero

aretro fuerimt ante diem cap-

tionis, &c., cepit ipso unum
equura et quatuor bovea pro

' homagio, &c., et alium equum
' pro fidelitate, &c., et tertium
' equum pro relevio, &c., vide-

* licet, pro tribus solidis, &c.,

' eidem Rogero aretro exiaten-

' tibus, in prscdicto loco de
' Roberdeslond, ut in feodo suo,

' sicut ei bene licuit, &e. Et
' quo ad quartum equum dicit

' quod ipse non cepit equum
' ilium," Issue was joined sis

to the taking of the fourth

horse.
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la torre a nostre pere^, par ceo fait, en fee taille, a

tenir de chef seignur de fee, par quel feffement noua

attournames a K. (et mist avant le fait), et deman-

doms jugement, puisqe nous sumes a ore vostre

tenant en fee taille, et il ad fait ceste avowere sur

nous come sur son tenant en fee simple
;

jugement

del avowere. 2

—

Gayn. Et nous demandoms jugement

;

puis qe vous navetz pas dedit qe nous purchaceames

la seignurie a nous et a noz heirs, et qe vostre pere

attourna, a nous nest pas a conustre quel estat il

A.D.
1346.

^ I., miore.

2 The plea wa?, according to

the record, " quod quidam
" Robertus fihus Petri atte

" Toune fuit scisitus de pracdictis

" tenementis unde, &c., in

" dominico suo ut de feodo et

" jure, &c., et ea tenuit de quo-
" dam Johanne de Mykelham
" per fidelitatem et servitiuin

" triurn oboloruin per annum
" tantum, qui quidom Robertus
" de eisdem tenementis feoffavit

" quosdam Willelmum Cosyn,
" Civem Londoniensem, patrem
" ipsiua Willclmi qui nunc
" queritur, et Beatricem uxorem
" ejus, habendis et tenendis
" ipsis Willelmo Cosyn patri,

" &c., et Beatrici, et heredibus
" de corporibus eorundem Wil-
" lelmi et Beatricis exeuntibus,
" ita quod si, &o., roctis herodi-

" bus ipsius Willelmi remanerent
" &c., tenenda de capitalibus
" dominis, &c., per eervitia inde
" debita, &p., de quibus quidem
" Willehno et Beatrice exierunt
" praedictus Thomas, per manus
" cujus, &c., et similiter prae-

" dictu3 Willelmua qui nunc

' queritur, &c., unde, ex quo
' praedictus Robertus, cujus
' statum idem Willelmus qui
' nunc, &c., modo habet in

' eisdem tenementis, tenuit teno-

' menta ilia de praedicto Johanne
' per fidelitatem et servitium
' trium solidorum tantum,
' absque hoc quod idem Rogerus